УТВЕРЖДЕНО:

Председатель  территориальной

экзаменационной комиссии  по

проверке и оценке необходимых

знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы

в Краснодарском крае и

Республике Адыгея (г. Краснодар)

________________ Л.Н. Бруяка

ПРОТОКОЛ

заседания территориальной экзаменационной комиссии  по проверке и оценке

необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар)

город Краснодар

«19» апреля 2013 г.                №   4_

Присутствовали:

Члены комиссии:

Бруяка Леонид

Николаевич

Председатель Территориальной экзаменационной

комиссии (заместитель начальника Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и Республике Адыгея –

заместитель главного государственного инспектора

госавтодорнадзора)

Маслий Станислав

Витальевич

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области автомобильного

транспорта, организации и безопасности дорожного

движения Департамента транспорта Краснодарского края

(по согласованию)

Копылов Иван

Дмитриевич

Главный бухгалтер филиала ФБУ «Росавтотранс» в

Южном Федеральном округе (по согласованию)

Бережной Валерий

Алексеевич

Секретарь Территориальной экзаменационной комиссии

(ведущий специалист – эксперт отдела контроля

международных автомобильных перевозок

Межрегионального УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея)

Наблюдатели:

Ломановский Сергей

Михайлович

Председатель Краснодарской краевой территориальной

организации Общероссийского профессионального союза

2

работников автомобильного транспорта и дорожного

хозяйства

Сорокин Альберт

Геннадьевич

Директор НЧОУ «Учебный центр «Кореновский»

Воронов Георгий

Григорьевич

Преподаватель ГАОУ КК «ЦОСАТ»

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

I. Проведение квалификационного экзамена

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих

слушателей:

1. по «Базовому курсу»

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)

№

п/п
ФИО

Результат экзамена

(сдал / не сдал)
1 2 3

ГАУ КК «ЦОСАТ», с 27.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1 Логинов Владимир Викторович сдал

2 Нечаев Юрий Николаевич сдал

3 Макарец Роман Дмитриевич сдал

4 Петухов Андрей Александрович сдал

5 Серенко Виктор Николаевич не сдал

6 Метелин Валерий Викторович сдал

7 Харченко Николай Николаевич сдал

8 Стасевич Сергей Леонидович сдал

9 Катюха Александр Анатольевич сдал

10 Мануйлов Валерий Валерьевич сдал

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 25.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1 Соболев Александр Владимирович сдал

3

2 Савин Алексей Юрьевич не сдал

3 Сурский Николай Викторович не сдал

4 Светачев Сергей Иванович сдал

5 Попов Станислав Александрович не сдал

6 Попович Сергей Алексеевич не сдал

7 Косач Максим Сергеевич не сдал

8 Яковенко Юрий Васильевич сдал

9 Минин Валерий Анатольевич не сдал

10 Поздняков Виктор Владимирович не сдал

11 Черепчук Александр Петрович не сдал

12 Кривонос Александр Николаевич не сдал

13 Митин Олег Геннадьевич не сдал

14 Яценко Сергей Александрович не сдал

15 Ямполь Андрей Анатольевич не сдал

16 Чабан Александр Владимирович не сдал

17 Трушин Юрий Петрович не сдал

18 Каменев Сергей Васильевич не сдал

19 Гарин Валерий Николаевич отсутствовал

20 Гусев Николай Николаевич отсутствовал

21 Кожевников Геннадий Егорович не сдал

22 Федин Валерий Анатольевич не сдал

23 Божинский Николай Викторович не сдал

24 Шаповалов Владимир Александрович сдал

25 Клещуков Михаил Евгеньевич сдал

26 Монтиков Владимир Николаевич не сдал

4

27 Ульяшов Александр Геннадьевич не сдал

28 Богуш Виктор Васильевич не сдал

29 Колесников Сергей Сергеевич не сдал

30 Горбунов Сергей Николаевич не сдал

31 Пуха Сергей Иванович не сдал

32 Чирков Валерий Владимирович не сдал

33 Нечуев Алексей Николаевич не сдал

34 Черноиванов Роман Валерьевич не сдал

35 Демченко Александр Валентинович не сдал

36 Смоляков Андрей Григорьевич не сдал

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в цистернах»:

№

п/п
ФИО

Результат

экзамена

(сдал / не сдал)

Открываемые

классы ОГ

1 2 3 4

ГАУ КК «ЦОСАТ», с 27.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1 Логинов Владимир Викторович не сдал -

2 Нечаев Юрий Николаевич сдал

4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9; 3

3 Макарец Роман Дмитриевич сдал

4 Петухов Андрей Александрович сдал

5 Метелин Валерий Викторович сдал

6 Харченко Николай Николаевич сдал

7 Стасевич Сергей Леонидович сдал

2; 3; 5.1, 6.1;

8; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

5

8 Катюха Александр Анатольевич сдал

2; 3; 5.1, 6.1;

8; 4.1; 4.2; 4.3;

5.2; 6.2; 9

9 Мануйлов Валерий Валерьевич не сдал -

НЧОУ «Учебный центр «Кореновский», с 25.03.2013 г. по 04.04.2013 г.

1 Светачев Сергей Иванович не сдал
-

Решили: Водители, получившие положительное решение экзаменационной

комиссии, обладают теоритическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным

транспортом.

II. О направлении сведений о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в

Межрегиональное управление государственного автодорожного надзора по

Краснодарскому краю и Республике Адыгея для принятия решения

относительно выдачи свидетельств о подготовке водителя

автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

Выслушали: Бережного В.А.

Решили: направить сведения о водителях, получивших положительное

решение Территориальной экзаменационной комиссии, в Межрегиональное

управление государственного автодорожного надзора по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея для принятия решения относительно выдачи свидетельств о

подготовке водителя автотранспортного средства, перевозящего опасные грузы.

III. О назначении внеочередного заседания территориальной

экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы в

Краснодарском крае и Республике Адыгея (г. Краснодар).

Выслушали: Бруяка Л.Н.

Решили: провести внеочередное заседание  территориальной экзаменационной

комиссии  по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных

средств, перевозящих опасные грузы в Краснодарском крае и Республике Адыгея (г.

Краснодар) 23.04.2013 г. в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Краснодар, ул. Аэродромная, д.

68.

6

Наблюдатели:

Председатель Краснодарской краевой

территориальной организации

Общероссийского профессионального союза

работников автомобильного транспорта и

дорожного хозяйства

С.М. Ломановский

Директор НЧОУ «Учебный центр

«Кореновский»

А.Г. Сорокин

Преподаватель ГАОУ КК «ЦОСАТ» Г.Г. Воронов

Члены экзаменационной комиссии:

Ведущий консультант отдела реализации

государственной политики в области

автомобильного транспорта, организации и

безопасности дорожного движения

Департамента транспорта Краснодарского

края

С.В. Маслий

Главный бухгалтер филиала ФБУ

«Росавтотранс» в Южном Федеральном

округе
И.Д. Копылов

Секретарь Территориальной экзаменационной

комиссии – ведущий специалист – эксперт

отдела контроля международных

автомобильных перевозок Межрегионального

УГАДН по Краснодарскому краю и

Республике Адыгея

В.А. Бережной